EDITAL N° 065, DE 13 DE JUNHO DE 2013.

CONVOCAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO N° 01/2012

JOSÉ ANTÔNIO YOUSSEF ABBOUD, Prefeito do Município de Guará,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO , para conhecimento dos interessados que ficam

convocados os candidatos abaixo relacionados para, no período de 14 a 18 de junho de 2013,
comparecerem na Divisão de Gestão de Pessoas, na Rua Washington Luiz, nº 146, Centro,
Guará - SP, das 12:00 às 18:00 horas, para apresentação de documentos de identificação
pessoal e exame de aptidão física, para ulterior admissão.

O não comparecimento dos candidatos dentro do prazo estabelecido neste
Edital implicará na expressa desistência da vaga.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
Nome Documento Classificação
LUCIMARA APARECIDA QUEIROZ DE SOUZA 40.744.146-3 7º

AGENTE CONTROLADOR DE VETORES
Nome Documento Classificação
MARIANA DOS SANTOS MONTEIRO 46.252.547-8 1º
AMANDA MARTINS DE SOUZA 40.433.188-9 2º

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO
Nome Documento Classificação
GENIMARA CRISTINA DA SILVA VENANCIO 40.744.376-9 1º
GIOVANA APARECIDA PEREIRA DE ASSIS 35.375.150-9 2º
LÍLIAN CRISTINA MENDES PINHEIRO 40.743.935-3 3º
MARIA HELENA DOS SANTOS REIS 17.105.173 4º

TÉCNICO EM ENFERMAGEM
Nome Documento Classificação
CLEBER DA CRUZ MARTINS 25.454.620-1 4º

TÉCNICO EM HIGIENE DENTAL
Nome Documento Classificação
CREUSA APARECIDA LONGUINI TEIXEIRA 25.456.030-1 1º
JESSICA ARAUJO LEITE 47.414.183-4 2º
MARIA ELISA DA SILVA E SILVA 42.742.527-X 3º

EDITAL N° 065, DE 13 DE JUNHO DE 2013.

E, para conhecimento dos interessados e fins de direito, expede-se o presente

Edital que será publicado no lugar público e de costume da Prefeitura Municipal e na
Imprensa.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARÁ, em 13 de junho de 2013.

JOSÉ ANTÔNIO YOUSSEF ABBOUD
Prefeito Municipal

Registrado, publicado e arquivado na Secretaria de Administração, data supra.

NÉIO CÉSAR DE SOUZA FREITAS
Secretário de Administração